様式第４号（第７条関係）

保 育 所 退 所 届

      年  月  日

淡路市長 様

                         保護者氏名

  下記のとおり       保育所・認定こども園を退所したいのでお届けいたします。

記

退 所 児 童

氏   名

（     年   月   日生）

現 住 所

淡路市

退所年月日

          年   月   日

退 所 理 由

【記載例】

様式第４号（第７条関係）

保 育 所 退 所 届

    令和７年４月２０日

淡路市長 様

                         保護者氏名  淡路 太郎

  下記のとおり  淡路  保育所・認定こども園を退所したいのでお届けいたします。

記

退 所 児 童

氏   名

淡路 花子

     （令和 ３年１０月１０日生）

現 住 所

淡路市生穂新島８番地

退所年月日

     令和７年５月３１日

退 所 理 由

神戸市●●▲▲へ転出のため 等

この書類は、入所後に退所する届け出です。

入所前に辞退する届け出は、保育所入所申込辞退届です。